


WRC Ranch Day 
Liebe WesternreiterInnen
 
Der WRC bietet euch dieses Jahr ein etwas verändertes Jahresprogramm mit 
einem WRC Ranch Day und einem Performance Day. Dabei nimmt der die Trends 
der Westernszene auf, in welcher die Pferde eher Richtung Ranch oder Perfor-
mance Klassen von ihren ReiterInnen trainiert werden. Das Klassenangebot ist 
mittlerweile so vielfältig, dass eine gewisse Fokussierung auf einen der Bereiche 
stattfindet. Diese Fokussierung findet auch im WRC Vorstand statt, nachdem das 
Westernreithallenprojekt in Fehraltorf zurück gezogen werden musste. Dies lässt 
den Vorstand seine Aktivitäten überdenken. Zudem sieht er eine fortschreitende 
abnehmende Bereitschaft der Mitglieder, um an den verschiedenen Aktivitäten 
mitzuhelfen.

Mit dem bewährten Ranch-Konzept freut sich der WRC, das erste Turnier der We-
sternreiter dieses Jahr – nach der Aufhebung der pandemiebedingten Restrikti-
onen – anzubieten und wünscht allen Beteiligten einen schönen Turniertag mit 
fairem Westernreitsport. Der WRC Vorstand bedankt sich bei allen Sponsoren, Hel-
fern und Beteiligten, die sich für diesen Westernreittag engagieren.

Euer Vorstand

Simone, Francine, Monika, Manuela, Martina 
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Organisation									       
 
Veranstalter	 WRC Westernreitclub Züri Oberland
Ort	 Pferdesportanlage Barmatt, Am Talbach 1, 8320 Fehraltof 
Showmanager	 Francine Peter						   
Showoffice	 Ronja Hostettler	 Turniertelefon: +41 76 404 14 39 
	 E-mail: info@westernreitclub-zo.ch
 
Richter	 Betty Egenter (EWU)
Ringsteward	 Lucie-Lina Egenter 
Speaker	 Denise Vlach	  
Restaurant	 Ab 7.00 Uhr Kaffee & Kuchen, Verpflegung ab ca. 11:30 Uhr

Reglemente WRC	 Es gilt das Reglement WRC Cup 2022 
	 Gerichtet nach dem SWRA/ EWU Regelbuch 

Pattern	 Die Pattern befinden sich im Anhang dieses Programmhefts

Notfallspital	 GZO Spital Wetzikon, Tel. 044 934 11 11
Hufschmied	 Info im Showoffice
Tierarzt Pikett	 Info im Showoffice
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Allgemeine Regeln für das Turnier					      

Abreitplatz	 Die Abreitplätze werden beaufsichtigt. Grobes Verhalten der Reiter
	 kann zu Platzverweis und Ausschluss von der Veranstaltung führen.
Startreihenfolge	 Die Reihenfolge im Programm entspricht nicht der Startreihenfolge.
	 Es gilt der Aushang vor Ort.
Preisverleihung	 Einzelne Preisverleihungen finden gesammelt statt. Bitte Zeitplan und 
	 Speakerdurchsagen beachten.
Haftung	 Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für allfällige Unfälle, Krank-		
	 heiten  oder Sachschäden, welche Reiter, Besitzer oder Pferde treffen kön-	
	 nen.  Er übernimmt Drittpersonen gegenüber keine Haftung für Diebs-		
	 tähle, Unfälle und Sachschäden ausser die der gesetzlichen Haftpflicht.	
Ordnung 	 Bitte helfen Sie mit, den Turnierplatz und die Umgebung sauber
	 zu halten. Benutzen Sie die Abfalleimer und deponieren Sie den
	 Mist an den dafür vorgesehenen Platz. Alle Besucher werden gebeten, den	
	 Mist/Stroh/Heu um den Transporter aufzuräumen, bevor sie das Turnier		
	 verlassen.
Hunde	 Auf dem Reitplatz und in der Halle sind keine Hunde erlaubt. Hunde sind 	
	 an der Leine zu führen. Frei herumlaufende Tiere werden eingesam-		
	 melt und können 	gegen eine Gebühr von Fr. 50.00 ausgelöst werden.
Weisungen	 Den Weisungen der Helfer ist stets Folge zu leisten. Bitte Parkordnung 		
	 beachten!
Kinderwagen	 Kinderwagen sind auf dem Reitplatz und in der Halle nicht erlaubt. 
Impfzeugnisse	 Die Impfzeugnisse sind mitzuführen und können kontrolliert werden. 
	 Nicht korrekt geimpften Pferden wird keine Starterlaubnis erteilt. In diesem 	
	 Fall ist eine Rückerstattung jeglicher Gebühren nicht möglich.
Helmpflicht	 Für Jugendliche unter 18 Jahren gilt Helmpflicht. Erwachsenen wird das 		
	 Tragen eines Reithelmes empfohlen.
Zeiten	 Die angegebenen Zeiten sind Richtzeiten und nicht verbindlich. Jeder 		
	 Teilnehmer ist selber für das rechtzeitige Erscheinen am Start 			
	 verantwortlich.
Rauchverbot	 Es herrscht generelles Rauchverbot in allen Gebäuden. 
Nenngelder	 Bei Krankheit oder Unfall kann eine Rückerstattung der Nenngebühren 		
	 exkl. Office Fee nur gegen Vorlage eines Arztzeugnisses bis spätestens 2 		
	 Tage nach der Veranstaltung erfolgen.
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Lageplan Fehraltorf						    

WRC Ranch Day	 27. März 2022 WRC Ranch Day	 27. März 2022

Achtung Umfahrung 
Die Kempttahlstrasse von Illnau-Effretikon bis Pfäffikon ist wegen Bauarbeiten 
gesperrt. Wir empfehlen die Umfahrung via Autobahn A51, via Volketswil oder 
via Wermetswil. 
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Tagesplan							         

Achtung: Die kursiv gedruckten Zeiten sind Richtzeiten und nicht verbindlich. Die Reiter sind 
selber dafür verantwortlich, rechtzeitig am Start zu erscheinen. 	  

http://www.hauptner.ch
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Startlisten WRC								      

					   
AA
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Ranch Trail Walk Trot Jugend				 
Anzahl Starter: 11					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
7	 Schlüssel	 Nuria		  QHR Pepto Starlight	 QH	 2006
25	 Schnorf	 Ronja		  Frozen		  QH	 2007
28	 Rüdlinger-Roth	Maya		  Jewel		  PH	 2011
34	 Nett	 Irina		  Lady		  QH	
36	 Agrelli	 Vanessa		  Chianti		  Hafl.	 2010
39	 Angst	 Svenja		  Karondina II CH	 CH	 2012
53	 Kuratli	 Alessia		  Wimpys Yellow Step	 QH	 2017
54	 Lerf		 Fiona		  Revolutionary skeets 	 QH	 2014
61	 Greuter	 Sophia		  Mr Diamonds Sparkle	 QH	 2007
63	 Rose	 Lina Maria		  GVR Peppy‘s Coccolino	QH	 2004
66	 Reiss	 Anna		  RythmNBlues	 QH	 2011

Ranch Trail Stufe 1 Erwachsene				  
Anzahl Starter:  14					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
8	 Rettenhaber	 Franziska		  Nivaldo		  FM	 2007	
9	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	
16	 Ruckstuhl	 Antje		  Evalina		  FM	 2009	
19	 Derungs	 Monica		  Kings Golden Diamant	QH	 2005	
21	 Rodigari	 Barbara		  Valentin		  Schw. .	 2007	 a.K.
24	 Stoffel	 Sibylla		  Sailin Rooster	 QH	 2014	
27	 Tamagni	 Chiara		  Jassmina		  Mx	 2008	
29	 Mirswa	 Cornelia		  High Hand Marty Gene	App.	 2014	
32	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014	
38	 Janusch	 Jessica		  Rooster in Black	 QH	 2014	 a.K.
40	 Gerber	 Joerg		  Adobes Smooth Acres	 QH	 2012	 a.K.
41	 Adriaensen	 Andrea		  Gismo		  Mx	 2009	
50	 Schnetzler	 Barbora		  Chayenne Scotch	 PH	 2000	
65	 Bernet	 Janine		  ER Cotton Eyed Joe	 QH	 2009	

Ranch Trail Stufe 1 Jugend				  
Anzahl Starter: 11					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			            
5	 Jud		 Martina		  Minga		  Pottok	 2000
6	 Singer	 Selina		  Caramel		  Mx	 2014
11	 Lüthi	 Olivia		  Whizz out of here	 QH	 2004
34	 Nett	 Irina		  Lady		  QH	
36	 Agrelli	 Vanessa		  Chianti		  Hafl.	 2010
39	 Angst	 Svenja		  Karondina II CH	 CH	 2012
47	 Puccio	 Larissa		  Lenaette Vintage	 QH	 2008
48	 Jung	 Nina		  Chex Mount Cita	 PH	 2011
49	 Jung	 Emma		  Chayenne Scotch	 PH	 2000
57	 Sukisno	 Alayshia		  Mr Diamonds Sparkle	 QH	 2007
58	 Cattai	 Eileen		  Saturdays Nite Starlet	 PH	 2003

WRC Ranch Day	 27. März 2022 WRC Ranch Day	 27. März 2022

In Hand Ranch Trail Jugend & Erwachsene					   
Anzahl Starter: 20					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
1	 Ochsner	 Jessica		  Wilga		  KF	 2015	
2	 Feichtinger	 Fabienne		  Riseuptobeahancock	 QH	 2018	
5	 Jud		 Martina		  Minga		  Pottok	 2000	
6	 Singer	 Selina		  Caramel		  Mx	 2014	
8	 Rettenhaber	 Franziska		  Nivaldo		  FM	 2007	
9	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	
10	 Hunkeler	 Nicole		  Ayra		  Mx	 2017	
11	 Lüthi	 Olivia		  Whizz out of here	 QH	 2004	
12	 Arrenbrecht	 Karin		  Sailwins Rooster	 QH	 2014	
15	 Hartmann	 Helen		  Miss Delamore	 QH	 2011	
18	 Rapold	 Annette		  Deligthful Smart	 QH	 2010	
23	 Stoffel	 Sibylla		  Lil Price Rooster	 QH	 2010	
24	 Stoffel	 Sibylla		  Sailin Rooster	 QH	 2014	
26	 Blatter	 Janine		  Frozen		  QH	 2007	
42	 Kühbacher	 Amanda		  Assia		  Hafl.	 2016	
45	 Oehler	 Marina		  Loui		  Pony	 2004	 a.K.
46	 Molina Prieto	 Africa		  Nina		  Pony	 2009	
55	 Fischer	 Dominique		 Elano		  FM	 2018	 a.K.
59	 Greutmann	 Aylin		  Elmar		  FM	 2010	
68	 Hatze	 Lea- Kalina		 Original Golden Life	 PH	 2017	 a.K.

Ranch Trail Walk Trot Erwachsene				  
Anzahl Starter: 15					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
8	 Rettenhaber	 Franziska		  Nivaldo		  FM	 2007	
9	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	
12	 Arrenbrecht	 Karin		  Sailwins Rooster	 QH	 2014	
15	 Hartmann	 Helen		  Miss Delamore	 QH	 2011	
16	 Ruckstuhl	 Antje		  Evalina		  FM	 2009	
18	 Rapold	 Annette		  Deligthful Smart	 QH	 2010	
19	 Derungs	 Monica		  Kings Golden Diamant	QH	 2005	
20	 Kägi	 Timea		  Habanero v. KappensandFM	 2017	
21	 Rodigari	 Barbara		  Valentin		  Schw. .	 2007	 a.K.
24	 Stoffel	 Sibylla		  Sailin Rooster	 QH	 2014	
27	 Tamagni	 Chiara		  Jassmina		  Hx FM	 2008	  
32	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014	
37	 Heule	 Samanta		  Dojan		  FM	 2012	
41	 Adriaensen	 Andrea		  Gismo		  FM-Mix	 2009	
64	 Blaser	 Luana		  Leonie		  FM	 2017	 a.K
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Ranch Trail Stufe 2 Erwachsene				  
Anzahl Starter:  10					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
9	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	
15	 Hartmann	 Helen		  Miss Delamore	 QH	 2011	
16	 Ruckstuhl	 Antje		  Evalina		  FM	 2009	
18	 Rapold	 Annette		  Deligthful Smart	 QH	 2010	
19	 Derungs	 Monica		  Kings Golden Diamant	QH	 2005	
21	 Rodigari	 Barbara		  Valentin		  Schw. .	 2007	 a.K.
32	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014	
38	 Janusch	 Jessica		  Rooster in Black	 QH	 2014	 a.K.
40	 Gerber	 Joerg		  Adobes Smooth Acres	 QH	 2012	 a.K.
60	 Kühnis	 Mirjam		  Tuckers Chexy Chex	 QH	 2003	

Ranch Trail Stufe 2 Jugend				  
Anzahl Starter: 2					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			            
51	 Haffter	 Jessica		  Lenaette Vintage	 QH	 2008
56	 Weber	 Anika		  Saturdays Nite Starlet	 PH	 2003

Ranch Riding Walk Trot Erwachsene				  
Anzahl Starter:  16					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
1	 Ochsner	 Jessica		  Wilga		  KF	 2015	
3	 Feichtinger	 Fabienne		  Chipstarlightexpress	 QH	 2009	
4	 Kälin	 Svea		  Roosters Firecracker	 QH	 2008	
9	 Degiorgi	 Cristina		  Which Way Is First	 QH	 2008	
10	 Hunkeler	 Nicole		  Ayra		  Lus.x And.	 2017	
12	 Arrenbrecht	 Karin		  Sailwins Rooster	 QH	 2014	
20	 Kägi	 Timea		  Habanero v. KappensandFM	 2017	
22	 Rass	 Claudia		  Doc‘s Smokey Josie	 QH	 2007	 a.K.
24	 Stoffel	 Sibylla		  Sailin Rooster	 QH	 2014	
27	 Tamagni	 Chiara		  Jassmina		  Hafl.x FM	 2008	
32	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014	
35	 Bruppacher	 Priska		  HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014	
37	 Heule	 Samanta		  Dojan		  FM	 2012	
41	 Adriaensen	 Andrea		  Gismo		  Mix	 2009	
52	 Kaderli	 Bettina		  Joker Freckle King	 QH	 2010	
64	 Blaser	 Luana		  Leonie		  FM	 2017	 a.K.

Ranch Riding Stufe Walk Trot Jugend				  
Anzahl Starter: 11					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			            
7	 Schlüssel	 Nuria		  QHR Pepto Starlight	 QH	 2006
28	 Rüdlinger-Roth	Maya		  Jewel		  PH	 2011
30	 Zürcher	 Olivia		  Finessa		  Hafl.	 2011
36	 Agrelli	 Vanessa		  Chianti		  Hafl.	 2010
39	 Angst	 Svenja		  Karondina II CH	 CH	 2012
53	 Kuratli	 Alessia		  Wimpys Yellow Step	 QH	 2017
54	 Lerf		 Fiona		  Revolutionary skeets 	 QH	 2014
58	 Cattai	 Eileen		  Saturdays Nite Starlet	 PH	 2003
59	 Greutmann	 Aylin		  Elmar		  FM	 2010
63	 Rose	 Lina Maria		  GVR Peppy‘s Coccolino	QH	 2004
67	 Reiss	 Anna		  Smart Sailor Win	 QH	 2015

http://www.ramona-meier.com
http://www.felix-buehler.ch
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Ranch Riding Stufe 2 Jugend			 
Anzahl Starter: 4					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
39	 Angst	 Svenja		  Karondina II CH	 CH	 2012
51	 Haffter	 Jessica		  Lenaette Vintage	 QH	 2008
57	 Sukisno	 Alayshia		  Mr Diamonds Sparkle	 QH	 2007
58	 Cattai	 Eileen		  Saturdays Nite Starlet	 PH	 2003

Kids Lead Line Trail (walk only)					   
Anzahl Starter: 6					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
13	 Bleuler	 Noreen		  RythmNBlues	 QH	 2011
31	 Simonelli	 Vanessa		  Nik		  QH	 2013
33	 Baur	 Malou		  Minga		  Pottok	 2000
43	 Brodbeck	 Carlina		  Nina		  Pony	 2009
44	 Pauli	 Johanna		  Loui		  Pony	 2004
62	 Kühnis	 Lia		  Tuckers Chexy Chex	 QH	 2003

Kids Riding Trail (walk only)				  
Anzahl Starter: 5					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
31	 Simonelli	 Vanessa		  Nik		  QH	 2013
33	 Baur	 Malou		  Minga		  Pottok	 2000
43	 Brodbeck	 Carlina		  Nina		  Pony	 2009
44	 Pauli	 Johanna		  Loui		  Pony	 2004

WRC Ranch Day	 27. März 2022
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Ranch Riding Stufe 1 Erwachsene				  
Anzahl Starter:  12					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
3	 Feichtinger	 Fabienne		  Chipstarlightexpress	 QH	 2009	
4	 Kälin	 Svea		  Roosters Firecracker	 QH	 2008	
17	 Ruckstuhl	 Beat		  Evalina		  FM	 2009	
21	 Rodigari	 Barbara		  Valentin		  Schw. .	 2007	 a.K.
22	 Rass	 Claudia		  Doc‘s Smokey Josie	 QH	 2007	 a.K.
24	 Stoffel	 Sibylla		  Sailin Rooster	 QH	 2014	
27	 Tamagni	 Chiara		  Jassmina		  Mx	 2008	
29	 Mirswa	 Cornelia		  High Hand Marty Gene	App.	 2014	
32	 Csibi	 Christine		  Fire		  QH	 2014	
35	 Bruppacher	 Priska		  HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014	
38	 Janusch	 Jessica		  Rooster in Black	 QH	 2014	
50	 Schnetzler	 Barbora		  Chayenne Scotch	 PH	 2000	

Ranch Riding Stufe 1 Jugend				  
Anzahl Starter: 14					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			            
36	 Agrelli	 Vanessa		  Chianti		  Hafl.	 2010
5	 Jud		 Martina		  Minga		  Pottok	 2000
6	 Singer	 Selina		  Caramel		  Mx	 2014
11	 Lüthi	 Olivia		  Whizz out of here	 QH	 2004
30	 Zürcher	 Olivia		  Finessa		  Hafl.	 2011
34	 Nett	 Irina		  Lady		  QH	
39	 Angst	 Svenja		  Karondina II CH	 CH	 2012
47	 Puccio	 Larissa		  Lenaette Vintage	 QH	 2008
48	 Jung	 Nina		  Chex Mount Cita	 PH	 2011
49	 Jung	 Emma		  Chayenne Scotch	 PH	 2000
56	 Weber	 Anika		  Saturdays Nite Starlet	 PH	 2003
61	 Greuter	 Sophia		  Mr Diamonds Sparkle	 QH	 2007
63	 Rose	 Lina Maria		  GVR Peppy‘s Coccolino	QH	 2004
67	 Reiss	 Anna		  Smart Sailor Win	 QH	 2015

Ranch Riding Stufe 2 Erwachsene			 
Anzahl Starter: 6					   

Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse			          
17	 Ruckstuhl	 Beat		  Evalina		  FM	 2009	
35	 Bruppacher	 Priska		  HS Lenas Sugar Star	 QH	 2014	
38	 Janusch	 Jessica		  Rooster in Black	 QH	 2014	 a.K.
40	 Gerber	 Joerg		  Adobes Smooth Acres	 QH	 2012	 a.K.
60	 Kühnis	 Mirjam		  Tuckers Chexy Chex	 QH	 2003	
69	 Hatze	  Lea- Kalina 	 Chexylution	 QH	 2008	 a.K.

http://www.anika-strebel.ch/


Anz Teilnehmer: 64					   
Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Alter	
1	 Ochsner	 Jessica	 Wilga			   KF	 2015
2	 Feichtinger	 Fabienne	 Riseuptobeahancock		  QH	 2018
3	 Feichtinger	 Fabienne	 Chipstarlightexpress		  QH	 2009
4	 Kälin	 Svea	 Roosters Firecracker		  QH	 2008
5	 Jud		 Martina	 Minga			   Pottok	 2000
6	 Singer	 Selina	 Caramel			   Mix	 2014
7	 Schlüssel	 Nuria	 QHR Pepto Starlight		  QH	 2006
8	 Rettenhaber	 Franziska	 Nivaldo			   FM	 2007
9	 Degiorgi	 Cristina	 Which Way Is First		  QH	 2008
10	 Hunkeler	 Nicole	 Ayra			   Lus.x And.	 2017
11	 Lüthi	 Olivia	 Whizz out of here		  QH	 2004
12	 Arrenbrecht	 Karin	 Sailwins Rooster		  QH	 2014
13	 Bleuler	 Noreen	 Rhythm and Blues		  QH	 2011
15	 Hartmann	 Helen	 Miss Delamore		  QH	 2011
16	 Ruckstuhl	 Antje	 Evalina			   FM	 2009
17	 Ruckstuhl	 Beat	 Evalina			   FM	 2009
18	 Rapold	 Annette	 Deligthful Smart		  QH	 2010
19	 Derungs	 Monica	 Kings Golden Diamant		 QH	 2005
20	 Kägi	 Timea	 Habanero vom Kappensand	 FM	 2017
21	 Rodigari	 Barbara	 Valentin			   Schw. .	 2007
22	 Rass	 Claudia	 Doc‘s Smokey Josie		  QH	 2007
23	 Stoffel	 Sibylla	 Lil Price Rooster		  QH	 2010
24	 Stoffel	 Sibylla	 Sailin Rooster		  QH	 2014
25	 Schnorf	 Ronja	 Frozen			   QH	 2007
26	 Blatter	 Janine	 Frozen			   QH	 2007
27	 Tamagni	 Chiara	 Jassmina			   Hafl.x FM	 2008
28	 Rüdlinger-Roth	Maya	 Jewel			   PH	 2011
29	 Mirswa	 Cornelia	 High Hand Marty Gene		 App.	 2014
30	 Zürcher	 Olivia	 Finessa			   Hafl.	 2011
31	 Simonelli	 Vanessa	 Nik			   QH	 2013
32	 Csibi	 Christine	 Fire			   QH	 2014
33	 Baur	 Malou	 Minga			   Pottok	 2000
34	 Nett	 Irina	 Lady			   QH	
35	 Bruppacher	 Priska	 HS Lenas Sugar Star		  QH	 2014
36	 Agrelli	 Vanessa	 Chianti			   Hafl.	 2010
37	 Heule	 Samanta	 Dojan			   FM	 2012
38	 Janusch	 Jessica	 Rooster in Black		  QH	 2014
39	 Angst	 Svenja	 Karondina II CH		  CH	 2012
40	 Gerber	 Joerg	 Adobes Smooth Acres		  QH	 2012
41	 Adriaensen	 Andrea	 Gismo			   Mix	 2009
42	 Kühbacher	 Amanda	 Assia			   Hafl.	 2016

Teilnehmerliste 							     
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Nr.	 Name 	 Vorname   	   Pferd		  Rasse	 Alter	        
43	 Brodbeck	 Carlina	 Nina			   Pony	 2009
44	 Pauli	 Johanna	 Loui			   Pony	 2004
45	 Oehler	 Marina	 Loui			   Pony	 2004
46	 Molina Prieto	 Africa	 Nina			   Pony	 2009
47	 Puccio	 Larissa	 Lenaette Vintage		  QH	 2008
48	 Jung	 Nina	 Chex Mount Cita		  PH	 2011
49	 Jung	 Emma	 Chayenne Scotch		  PH	 2000
50	 Schnetzler	 Barbora	 Chayenne Scotch		  PH	 2000
51	 Haffter	 Jessica	 Lenaette Vintage		  QH	 2008
52	 Kaderli	 Bettina	 Joker Freckle King		  QH	 2010
53	 Kuratli	 Alessia	 Wimpys Yellow Step		  QH	 2017
54	 Lerf	F	 iona	 Revolutionary skeets 		  QH	 2014
55	 Fischer	 Dominique	Elano			   FM	 2018
56	 Weber	 Anika	 Saturdays Nite Starlet		  PH	 2003
57	 Sukisno	 Alayshia	 Mr Diamonds Sparkle		  QH	 2007
58	 Cattai	 Eileen	 Saturdays Nite Starlet		  PH	 2003
59	 Greutmann	 Aylin	 Elmar			   FM	 2010
60	 Kühnis	 Mirjam	 Tuckers Chexy Chex		  QH	 2003
61	 Greuter	 Sophia	 Mr Diamonds Sparkle		  QH	 2007
62	 Kühnis	 Lia	 Tuckers Chexy Chex		  QH	 2003
63	 Rose	 Lina Maria	 GVR Peppy‘s Coccolino		 QH	 2004
64	 Blaser	 Luana	 Leonie			   FM	 2017
65	 Bernet	 Janine	 ER Cotton Eyed Joe		  QH	 2009
66	 Reiss	 Anna	 RythmNBlues		  QH	 2011
67	 Reiss	 Anna	 Smart Sailor Win		  QH	 2015
68	 Hatze	 Lea- Kalina	Original Golden Life		  PH	 2017
69	 Hatze	 Lea- Kalina	Chexylution		  QH	 2008

WRC Ranch Day	 27. März 2022

http://www.westernreitclub-zo.ch
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